
Muszaki adatlap
Vezetéktartó, LKM, 100 mm csatornaszélesség

Cikkszám: 6249922

Vezetéktartó kapocs a vezetékek rögzítéséhez függőleges szerelés esetén.

acél

szalaghorganyzott

Törzsadatok
Cikkszám
1. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

6249922
vezetéktartó
OBO
100mm
acél
szalaghorganyzott
DIN EN 10346
10
Darab
2,1 kg
kg/100 darab

Méretek
szélesség
Magasság
a méret
b méret

96 mm
30 mm
96 mm
30 mm
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Muszaki adatlap
Vezetéktartó, LKM, 100 mm csatornaszélesség

Cikkszám: 6249922

Műszaki adatok
Rögzítési mód
Tűzálló kábelrendszerek –
csatornamérethez
Halogénmentes
Potenciálkiegyenlítéssel
Védettség
Schutzgrad IK-Code
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány max.
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány min.

csavarozható
igen
60 x 100 mm
igen
nem
IP30
IK10
90 °C

-5 °C
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